平成２９年１月

お客様各位

検査商品開発営業部

真空採血管『ネオチューブ NP－KN0107-13･NP－KN0107-103』ラベル変更ご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度「真空採血管ネオチューブ NP－KN0107-13･NP－KN0107-103」の管に貼付けている

ラベルの表示を変更します。

 この製品には関東化学株式会社製血液検査用アンモニアキット「シカリキッド NH3」の

専用除蛋白液が充填されています。

ご使用の際には真空採血は実施せずにシリンジで採血してから注射針を外して分注して

下さい。

敬具

記

品番    ：３１－５１６ ネオチューブＮＰ－ＫＮ０１０７－１３

         ：３１－５１７ ネオチューブＮＰ－ＫＮ０１０７－１０３

仕様    ：関東化学株式会社製血液検査用アンモニアキット

「シカリキッド NH3」の専用除蛋白液が充填品

生産時期   ：平成２９年 ２月

流通時期    ：平成２９年 ５月予定

変更内容  ：ラベルの変更

従来管ラベル               新規管ラベル